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ylimääräisten toimien julistamisesta haettavaksi

Posti- ja telehallitus julistaa haettavaksi seuraa- 
vat ylimääräiset toimet:

Posti- ja te leh a llitu k sen  

hallinto-osastossa
yksi ylimääräinen osastosihteerin (Ai7) toimi 

(henkilöstötoimisto, posti- ja teleopisto).

Posti- ja te leh a llitu k sen  alaisella

posti- ja telelaitoksen Joensuun autovarikolla 
yksi ylimääräinen varaston esimiehen (A 12) 

toimi,

posti- ja telelaitoksen Turun autovarikolla 
yksi ylimääräinen autovarikon esimiehen (Al4) 

toimi.

Posti- ja te le la itoksen  postito im en  
p iiri- ja paikallishallinnossa

Sisä-Suomen postipiirikonttorissa
kaksi ylimääräistä liikennetarkastajan (Al6) 

tointa (hallintojaoston ja liikennejaoston jaosto- 
päällikön sijaiset) ja

yksi ylimääräinen ensimmäisen ekspeditöörin 
(Al4) toimi (asiakasneuvoja),

postikonttorissa Helsinki 100
yksi ylimääräinen ekspeditöörin (A12) toimi 

(ulkomaanposti, esimies) ja
yksi ylimääräinen postimiesten esimiehen 

(Al2) toimi (raskasposti),

postikonttorissa Kouvola 10
yksi ylimääräinen postimiesten esimiehen 

(Ali) toimi,

Pellon postikonttorissa
yksi ylimääräinen ekspeditöörin (A12) toimi 

(pk:n apulaispäällikön tehtävät),

postikonttorissa Porvoo 10
yksi ylimääräinen toimistonhoitajan (A7) toimi 

(pt Porvoo 45),

Siilinjärven postikonttorissa
yksi ylimääräinen ekspeditöörin (A12) toimi 

(asiakaspalveluosaston esimies).

Vireillä olevien nimikemuutosten johdosta voi­
daan hakija määrätä nimeltään muutettuun yli­
määräiseen toimeen. Vastaavasti lakkautettavan 
ylimääräisen toimen hakija voidaan määrätä lak­
kautetun ylimääräisen toimen tilalle perustet­
tuun samaan palkkausluokkaan sijoitettuun yli­
määräiseen toimeen.

Hakuaika päättyy 3 päivänä huhtikuuta 1985. 
Hakemukset on osoitettava posti- ja telehallituk­
selle ja toimitettava posti- ja telehallituksen hal­
linto-osastolle (Postilokero 529, 00101 Helsinki). 
Postitse maksetussa kirjeessä lähetettävä hakemus 
katsotaan annetuksi posti- ja telehallitukselle 
määräaikana, jos hakemuksen sisältävä postilähe­
tys tai ilmoitus lähetyksen saapumisesta osoitetoi- 
mipaikkaan on annettu posti- ja telehallitukselle 
viimeistään edellä mainitun määräajan viimeise­
nä päivänä.



Peruspalkkainen viran tai toimen haltija, joka 
määrätään ylimääräiseen toimeen, katsotaan sa­
malla eronneeksi peruspalkkaisesta virastaan tai 
toimestaan. Eron anominen aikaisemmasta viras­
ta tai toimesta ei ole tarpeen eikä erokirjaa tästä 
johtuen anneta.

Samalla hakemuksella älköön haettako eri toi­
mipaikoissa eikä myöskään samassa toimipaikassa 
olevia erilaatuisia ylimääräisiä toimia.

Helsingissä, posti- ja telehallituksessa 4 päivä­
nä maaliskuuta 1985.

Apulaisjohtaja Hans Molander


